
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL 0,0605 HA ŽEMĖS SKLYPO (KADASTRINIS NR. 6538/0001:44), ESANČIO 

PAKRUOJO R. SAV., LINKUVOS M., MŪŠOS G., DETALIOJO PLANO RENGIMO 

 

2010 m. lapkričio 24 d. Nr. T-369 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo pakeitimo įstatymo (Žin., 

2008, Nr. 113-4290) 6 str. 19 p., Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo (Žin., 1995, 

Nr. 107-2391; 2004, Nr. 21-617) 22 straipsnio 1 dalies 1 ir 4 punktais bei atsižvelgusi į Linkuvos 

bendruomenės pirmininko 2010 m. lapkričio 15 d. prašymą Nr. 10, Pakruojo  rajono  savivaldybės  

taryba  n u s p r e n d ž i a: 

         1.  Pavesti Pakruojo rajono savivaldybės administracijai organizuoti 0,0605 ha žemės sklypo 

(kadastrinis Nr. 6538/0001:44), esančio Pakruojo r. sav., Linkuvos m., Mūšos g., detaliojo plano 

rengimą. Planavimo tikslas – nustatyti žemės sklypo naudojimo būdą (visuomeninės paskirties 

teritorija), naudojimo pobūdį (mokslo ir mokymo, kultūros ir sporto, sveikatos apsaugos pastatų bei 

statinių statybos) bei nustatyti teritorijos tvarkymo ir naudojimo režimą katilinės pastatui 

pertvarkyti į bendruomenės namus.  

2. Paskirti planavimo organizatoriumi Pakruojo rajono savivaldybės administracijos 

direktorių. 

3.  Pateikti paruoštą planą tvirtinti Pakruojo rajono savivaldybės tarybai. 

 

 

 

 

 

Meras                                                Saulius Gegieckas 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


